様式第１号（第７条関係）

                               年   月   日

宮古市長 あて
              郵便番号

             所在地（住所）

             名称

             代表者職・氏名

                （連絡先                 ）

宮古市事業者等省エネルギー対策推進事業費補助金交付申請書

 宮古市事業者等省エネルギー対策推進事業費補助金交付要綱第７条の規定により、下
記のとおり申請します。

事業を実施する

事業所等の所在地
宮古市

交付申請額                 円

添付書類

(☑を記載のこと)

 □ 補助金交付申請額内訳書（様式第２号）

 □ 見積書、明細書、契約書、カタログ等の写し 等

 □ 現況写真及び対象機器の写真

 □ 登記事項証明書（商業・法人登記）、確定申告書、営業許可証等の写し

 □ 登記事項証明書（不動産登記簿謄本）   ※事業所等を所有の場合

 □ 所有者の承諾書及び賃貸借契約書等の写し ※事業所等を借用の場合

□本申請書に記載の内容に虚偽はありません。

□暴力団員ではありません。暴力団及び暴力団員との密接な関係もありません。

□この補助金の支給にあたり、宮古市税務課で保有する申請者の市税に関する情報に

ついて、この補助金の市担当課の職員が確認することに同意します。

□本事業完了後、継続的な事業活動を行います。

申請者名